
- workshop šermování

- taneční skupina P.U.S.A. ze Studénky
- skupina historického šermu ODERBERG

- vystoupení dětí základní a mateřské školy

- Akrobatické kousky na hrazdě - FENIX OPAVA

- zahájení    

Součástí programu bude:
- stan s interaktivními hrami pro děti

- workshop akrobacie

- soutěž o nejlepší jablkový moučník či dezert
- malování na obličej, účesy na přání

- ukázka práce včelařů a živých včel v proskleném úlu

- skautské soutěže pro děti
- střelnice myslivců, zábavný fotokoutek

Obec Albrechtičky Vás srdečně zve na každoroční obecní slavnost:

DEN OBCE
 která se uskuteční v sobotu 9.září 2023 od 14:11 hod. na hřišti za Sokolovnou.

Taneční zábava

Ohňová showOhňová show
 ve 22:00 (ano,  i letos jsme upustili od ohňostroje ve 22:00 (ano,  i letos jsme upustili od ohňostroje
 a budeme se na Vás těšit osobně při ohňové show) a budeme se na Vás těšit osobně při ohňové show)

Ohňová show
 ve 22:00 (ano,  i letos jsme upustili od ohňostroje
 a budeme se na Vás těšit osobně při ohňové show)

Z akce bude pořizována fotodokumentace za účelem zveřejnění na webových stránkách obce, webových 
stránkách školy, ve zpravodaji obce, v kalendáři obce nebo prezentačních materiálech obce.

Připraveno pro Vás bude bohaté občerstvení v podání Sokolů, Zahrádkářů, Rybářů, spolku 
SOVA, spolku EJKL  a výborná káva neziskové dobročinné kavárny Mental café
 – káva v podání postižených baristů (www.mentalcafe.cz) 

Odpolední program: Večerní program:

od 20:00 hod. s kapelou 

TRB - The Rock Band 

Srdečně zvou pořadatelé:  Obec Albrechtičky, Hasiči, 
Zahrádkáři, TJ Sokol, Junák, LiLiA, SOVA, Myslivecké sdruže-
ní, Včelařský spolek Poodří, Rybářský spolek, Základní škola a 
Mateřská škola, sponzoři akce


	Stránka 1

